
Staň se TECHNIKEM / ÚDRŽBÁŘEM v ráji! 🌴 Zanzibar tě volá! 
 

Jsme rodinná firma s více než 20letou tradicí, působíme jako lokální poskytovatel 
internetu v Česku. Kromě technologií ale milujeme i nové výzvy – a jednou z nich je náš 
vlastní luxusní resort White Paradise na Zanzibaru. Teď hledáme posilu, která nám pomůže 
udržet hotel v perfektní kondici. 

Chceš zažít něco víc než jen obyčejnou práci? 

Chceš místo ranní šedi vstávat do slunce, slyšet oceán a přitom využít svoje technické 
dovednosti? 

Přidej se k českému týmu a staň se důležitou součástí místa, kde hosté hledají klid – a ty se 
postaráš, aby všechno fungovalo, jak má. 🌞 

 

🛠 Co tě u nás čeká? 
 

● Údržba hotelového vybavení – od oprav po prevenci 

● Drobné elektrikářské a instalatérské práce 
 

● Péče o klimatizace, elektrozařízení, vzduchotechniku 
 

● Spolupráce s českým kolegou technikem – nebudeš na to sám 

 

🧠 Koho hledáme? 
 

● Umíš vzít do ruky nářadí a nebojíš se výzev 
 

● Máš SOU/SŠ ideálně technického směru 
 

● Jsi zodpovědný, samostatný a praktický 
 

● Základní AJ zvládneš  
 

● Výhodou: vyhláška 50/78 Sb. (není nutná) 

 

🎁 Co nabízíme? 

● Práci v exotice – s výhledem na oceán 

● Ubytování + Soft All Inclusive v resortu 

● Zpáteční letenka domů 1× ročně 



● 28 dní dovolené 
● Soukromé zdravotní pojištění 

● Mobil, notebook, pracovní povolení + víza 

● Podpora českého týmu a pohodový majitel 

● 3měsíční zaškolení na místě 

 

🌍 Práce na Zanzibaru není dovolená – ale může to být tvůj životní 
zážitek. 

Nastup ideálně v září. 
 

Ozvi se nám, pošli CV nebo pár slov o sobě a udělej první krok do tropů! 

 


	Staň se TECHNIKEM / ÚDRŽBÁŘEM v ráji! 🌴 Zanzibar tě volá! 
	🛠️ Co tě u nás čeká? 
	🧠 Koho hledáme? 
	🎁 Co nabízíme? 
	🌍 Práce na Zanzibaru není dovolená – ale může to být tvůj životní zážitek. 

